
Bestyrelsesmøde 6/5-18 

Sted: Henrik Christiansen 

Referent: Louise Lerche 

Hele bestyrelsen er fremmødt til dette møde. 

Dagsorden: 

● Ansvarsområder og arbejdsopgaver 

● Evaluering af generalforsamling 

● Foreningens hjemmeside og facebook 

● Hest & Rytter 

● Kåringer 26 August og 15-16 September 2018 

● Materialeprøve 22. September 

● Eventuelt 

 

Ansvarsområder: 

Dan Christiansen: Formand. 

Afstamninger, kåringer, materialprøve, ansvarshavende for pinto`s avlsprogrammer og 

championater. 

Kåring Jylland: Kårings faciliteter, cafeteria/forplejning og bokse. 

 

Laila Schäffer: Næstformand. 

Dyrskue og kåring Sjælland, racerepræsentant.  

Kåring Sjælland: Kårings faciliteter, cafeteria/forplejning, bokse, dommergaver og alle dommere. 

 

Anita Elgaard; 

Dyrskue jylland og fyn, racerepræsentant. 

Rosetter, bånd og pokaler. 

 

Henrik Christiansen: Kasserer. 

Al information vedrørende kåringer og foreningen til medlemmerne. 

 

Isabella Asklund: 

Hjælperplan, indsamling af lotteri- og sponsorgaver Sjælland og opdeling af sponsorater.  

 

Joan Reif: 

Indsamling af lotteri- og sponsorgaver Jylland og opdeling af sponsorater. 

 

Louise Lerche: 

Hjælperplan Jylland 

Alle overstående bestyrelsesmedlemmer har hver deres ansvarsområder, men alt forberedelse til 

kåringer og skuer udføres i tæt samarbejde bestyrelsen imellem. 



 

Pinto.dk skal også i fremtiden være hovedsiden for alt information.  

Da nuværende HP ansvarlig ønsker at stoppe skal der findes en ny. Der er flere muligheder i spil, 

men endnu er intet fastlagt. Har opgaven interesse er man meget velkommen til at kontakte 

bestyrelsen. 

Der ønskes en mere synlig adgang til menuen ”bestyrelse” så kontaktinfo og ansvarsområder er 

lettere for besøgende at finde. 

Der vil blive lavet en menu for Ris&Ros med link til en e-mail. Bestyrelsen vil opfordre alle 

medlemmer til at bruge denne mulighed for at komme med tilbagemeldinger, forslag og 

konstruktiv kritik.  

Facebookgruppen fortsætter som vedtaget på generalforsamlingen. 

 

I fremtiden skal der tages hensyn til persondata forordningen. Det betyder at medlemmer skal give 

deres accept for at deres informationer må gemmes. Accepten ved tilmelding og betaling bliver 

ændret så medlemmerne bliver informeret om dette. 

På hjemmesiden og i kataloger vil der fremover kun blive oplyst navn, postnummer og evt. by. 

Adresser vil ikke længere fremgå, for at undgå evt. misbrug. 

 

Ved skuer er det fremover kun medlemmer af pintoforeningen der kan opnå ærespræmier.  

 

Der vil som noget nyt blive opstillet en kasse til genbrugsrosetter. Det vil sige at hvis man af en 

eller anden grund ikke er interesseret i at gemme sin roset, kan den afleveres i genbrugskassen og 

vil blive brugt i en anden sammenhæng. 

 

Hest&Rytter ønskes fortsat brugt af foreningen, men der søges en ny redaktør da nuværende 

stopper. Der er flere muligheder i spil, men endnu er intet fastlagt. Har opgaven interesser er man 

meget velkommen til at kontakte bestyrelsen. 

 

Sidste tilmelding til kåringerne på Sjælland og i Jylland er den 23. Juli 2018 

Der forventes et bestyrelsesmøde op til kåringerne for at samle de sidste ender. Datoen er endnu 

ikke fastlagt, men den 12. August er en mulighed. 

Priserne for kåringerne i 2018 ændres ikke.  

Der gøres opmærksom på at den gratis tilmelding af føl kun var gældende i jubilæumsåret 2017. 

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Dan Christiansen. Datoen er endnu ikke fastsat. 


